Señor CHEN CHEN MING HUI Presente.-

REF: 27,215 H 94

Estimado señor:

903014

Certifico y comunico a usted que en la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía "IMPORTADORA KWANG YANG MOTOR COMPANY KYMCO C.LIDA. (IMPORTKYMCO)", celebrada el 9 de Julio de 1994, y de acuerdo a los términos de la convocatoria a dicha Junta, se procedió a nombrar GERENTE de la

Realizada la votación, la Junta decidió por unanimidad elegir a usted como GERENTE de la Compañía, por el período de 2 años, a partir del 9 de Julio de 1994. De acuerdo con los Estatutos Sociales, ejercerá la representación legal de la Compañía.

La Compañía "IMPORTADORA KWANG YANG MOTOR KYMCO C.LTDA.(IMPORTKYMCO)", fue constituída el 3 de Junio de 1994 en la Notaría Vigésima Primera del Cantón Guayaquil, provincia del Guayas, Abg. MARCOS DIAZ CASQUETE, e inscrita en el Registro Mercantil el 8 de Julio de 1994, Tomo No. 9.860, de fojas 27.215 a 27.228, anotada en el Libro de Compañías en el No. 19.526 del Repertorio.

Muy Atentamente,

SRTA. SHU FEN CHEN HUANG PRESIDENTE

RAZON.- Acepto el cargo de GERENTE, Guayaquil, 11 de Julio de 1994.

SR. CHEN CHEN MING HUI

En la presente feche queda inscrito este Nombramiento de GERENTE

Folio(s) 28747-28748 Registro Mercantil No.

10333 Repertorio No. 20497

Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.
Guayaquil, 1806 (Julio 06 1994)

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE Registrador Mercantil del Cantón Gubyaquil

